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TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CERET -le 12/12/2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

1 RAYNAL Chloe PERPIGNAN
2 PERU Louison PRADES

3 GOUZET Justine PERPIGNAN
4 COLOMBANI Emma PERPIGNAN

Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club

1 FERRY Elouann PERPIGNAN
2 FLOOD Malcolm PERPIGNAN
3 | CASENOVE REmi PERPIGNAN
4 |CHAUVEAU Julien SAINTE MARIE LA MER

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 CHAPERON Laetitia PERPIGNAN

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 MORLOT Valentin PERPIGNAN
2 PACAUD Constant PERPIGNAN
3 LAPLUME Aymeric CERET
4 SALLIOUVONFRIELING |CERET
Yan
5 WALLON Tom CERET

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 ALART Margaux PERPIGNAN
2 |LELOIR Laurie SAINTE MARIE LA MER

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 GUEUDRE Maxime PERPIGNAN
2 LARROZE Tim PERPIGNAN

Lundi 13 Décembre 2021

Licence
912228C
941789J
886429K
915444Y

Licence
942448A
962389A
918290S
8656737

Licence
971537U

Licence
805777V
935346F
897520R
973937C

973913B

Licence
759848X
719886K

Licence
847361V
866414E

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

D1
249
246
245
170

D1
263
229
194
116

D1
196

D1
245
227
163
136

156

D1
278
150

D1
261
236

D2
253
243
243
106

D2
264
227
205

76

D2
217

D2
268
222
160
178

153

D2
272
120

D2
257
249

Total | Nb10 & Nb9
502 12 19
489 8 17
488 10 17
276 4 3

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
527 18 20
456 7 15
399 3 7
192 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
413 2 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 Nb9
513 9 34
449 4 9
323 4 10
314 3 5
309 5 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
550 21 30
270 1 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
518 17 21
485 11 20
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
3 LANSIAUX Guillaume CERET
4 PONS Cedric CERET

Senior 2 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 TRAILLOU Myriam PERPIGNAN

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club
1 |DUCUP DE SAINT PAUL |PERPIGNAN
Romain
2 GROH Jeanluc PERPIGNAN
3 |PELOZUELO Eric PERPIGNAN
4  |RAYNAL Jeanluc PERPIGNAN
5 |EYSSEN HERNANDEZ |SOREDE
Rodrigo
6 | THIBAUX Manuel CERET

Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 |GAGNON Catherine VINCA
2 ROUS Evelyne PERPIGNAN

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

1 GOUPIL Stephane SOREDE

2 | QUILEZ Georges CERET

3 LELOIR Lionel SAINTE MARIE LA MER
4 HALE Didier CERET

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club
1 BOURILLON Terry CERET

Lundi 13 Décembre 2021

Licence
029821P
032217U

Licence
644665Y

Licence
288734S

977109A
661120J
940621P
902219Y

005261V

Licence
399311J
898822F

Licence
704706K
971569D
322675
033801R

Licence
989662V

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CHCO

D1
223
89

D1
246

D1
272

246
226
233
171

176

D1
242
167

D1
236
220
155

59

D1
202

D2
237
144

D2
230

D2
266

247
247
212
187

153

D2
229
189

D2
247
208
166

27

D2
132

Total Nb 10 Nb 9
460 5 18
233 3 3

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
476 10 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
538 22 26
493 12 14
473 10 20
445 4 14
358 3 11
329 2 6

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
471 7 13
356 3 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
483 11 17
428
321 4 8

86

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
334 11 11

Nbre d'archers : 1
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TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CERET -le 12/12/2021

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
THIBAUX Alexis

Club
CERET

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Senior 2 Homme Arc

Clt
1

Senior 3 Homme Arc

Clt

a bW NP

Nom
MEUNIER Catherine

Nom
GUEDRAT David

Nom

NAVAJAS Francois
LEDRAPPIER Guy
FOULON Jean-Luc
SCHNAIDERMAN Daniel
RIU Daniel

Club
PRADES

a Poulies 2022

Club
SOREDE

a Poulies 2022
Club

BOMPAS

PERPIGNAN

BOMPAS

ST CYPRIEN

CERET

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
PETRAUD Valerie

Club
SOREDE

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt
1
2

Nom
NICOU Didier
CORTASA Gilles

Autres tirs

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Tir

Nom

Tir 2 |LANSIAUX Guillaume
Tir 2 |PONS Cedric

Lundi 13 Décembre 2021

Club
SOREDE
SAINTE MARIE LA MER

Club
CERET
CERET

Licence
727574S

Licence
366437B

Licence
978892N

Licence
304753D
745256L
803939X
720668K
262275G

Licence
827956C

Licence
993539J
976135S

Licence
029821P
032217V

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S3HBB
S3HBB

Cat
S1HCL
S1HCL

D1
182

D1
267

D1
266

D1
254
264
236
228

40

D1
178

D1
210
179

D1
216
55

D2
204

D2
266

D2
261

D2
271
254
243
243

D2
186

D2
198
201

D2
228
115

Total

386

Nb 10

2

Nb 9

13

Nbre d'archers : 1

Total

533

Nb 10

7

Nb 9

40

Nbre d'archers : 1

Total

527

Nb 10

11

Nb 9

34

Nbre d'archers : 1

Total

525
518
479
471
40

Nb 10

16
14
5
1

Nb 9

37
30
27
33
2

Nbre d'archers : 5

Total

364

Nb 10

3

Nb 9

7

Nbre d'archers : 1

Total

408
380

Nb 10

5
7

Nb 9

3
7

Nbre d'archers : 2

Total

444
170

Nb 10

9
1

Nb 9

11
2

Nbre d'archers : 2
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | THIBAUX Manuel CERET 005261U | S2HCL 136 182 318 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SCHNAIDERMAN Daniel |ST CYPRIEN 720668K | S3BHCO 218 245 463 3 23

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 45

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1166186 ARCHERS DU VALLESPIR 264226C RUIZ JEANBERNARD

Liste des arbitres :
253027E BERNARD CHRISTIAN
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